Assunto: DOCUMENTAÇÃO IN 05/2025 - TCEMG
De CONVENIOS CABO VERDE/MG <convenios@caboverde.mg.gov.br>
Para: <protocolo@tce.mg.gov.br>
Data 27/01/2026 12:15

OFICIO IN TCEMG.pdf (~238 KB)
RELATORIO EMENDAS T ESPECIAL.pdf (~392 KB)
PLANO DE TRABALHO - PADRÃO TRANSFEREGOV - SIGCON-MG.pdf (~244 KB)
Decreto nº 002.2026 e Plano de Ação.pdf (~3.1 MB)

Assunto: Implantação das medidas de transparência – Recomendação MP nº 01/2025

Boa tarde

Cumprimentando-os cordialmente, sirvo-me do presente para enviar a documentação referente á IN nº 05/2025, conforme
 Recomendação do Ministério Público nº 01, de 18 de dezembro de 2025.

O Município reafirma seu compromisso com a legalidade, a transparência e a responsabilidade na gestão pública, colocando-se
à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Anexo a este, seguem documentos de publicidade e transparência da Gestão Municipal.

Sem mais para o momento, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Giovana C Macedo m

Chefe do Setor de  Planejamento e Desenvolvimento

GMCC - Gerente Convênios e  Projetos

Prefeitura M de Cabo Verde/MG

(35) 3736-1220